[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 006 / 2013

CONSIDERANDO que existem diversos cargos em comissão e tantos outros voluntários trabalhando na atual administração pública;

CONSIDERANDO que o vereador deve fiscalizar e estar por dentro dos assuntos da administração para eventuais argumentações dos eleitores;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie uma cópia com a relação de todos os ocupantes dos cargos comissionados e voluntários que estão atuando na administração pública até a data do envio desta matéria ao Executivo.
Monte Azul Paulista, 14 de Janeiro de 2013.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora